
Uchwała Nr XX/326/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XIII/184/2011 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 21 grudnia 

2011 roku w sprawie realizacji usługi pn. „Usługa oświetleniowa”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XIII/184/2011 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 21 grudnia 2011 roku §1 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się zgody na zlecenie i realizację usługi pn. „Usługa oświetleniowa” w latach 

2012 – 2016.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/326/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XIII/184/2011 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 21 grudnia 

2011 roku w sprawie realizacji usługi pn. „Usługa oświetleniowa”. 

 

Z uwagi na toczące się negocjacje termin obowiązywania umowy na świadczenie „usługi 

oświetleniowej” planowany jest na okres od 01.10.2012 r. do 30.09.2016 r.  W związku z 

powyższym konieczna jest zmiana uchwały XIII/184/2011 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 

21 grudnia 2011, która zezwalała na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na okres 4 lat w 

terminie od 01.01.2012 r.  do 31.12.2015 r. Zobowiązanie finansowe dotyczy poprawy jakości 

i efektywności oświetlenia ulicznego oraz bieżących napraw i konserwacji. Wartość umowy 

wynosi ok. 2 500 000 zł. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


